
 
 

 

Technische Commissie – Commission technique 

 

Brand – Incendie 

 
 
Président-Voorzitter: 

Leden-membres: Jan Braekman 

Jean Caluwe 

Koenraad Maes 

Gentes Declerck 

Jean-Pierre Haas 

Inge Peeters 

Ann Cremers 

Erik Verstraeten 

Dirk Verbeke 

Mieke Speeckaert 

Hendrik Jan Wiersema 

Christelle Laurent 

Erwin Poffé 

mailto:jean.caluwe@agallis.be
mailto:koenraad.maes@belgibo.be
mailto:gentes.declerck@callant.be
mailto:%20haas.jp@portima.be
mailto:inge.peeters@kegelsvanantwerpen.be
mailto:%20erik.verstraeten@vanbreda.be
mailto:dirk.verbeke@willemot.be
mailto:mspeeckaert@concordia.be
mailto:Jan.Wiersema@willistowerswatson.com
mailto:Christelle.Laurent@howdenbelgium.com
mailto:erwin.poffe@add.be

